別記様式（第２条、第６条関係）

閲   覧

写しの交付

年  月  日

岐阜県選挙管理委員会委員長 様

住  所
（請求者）

氏  名

政治資金規正法第20条の２第２項の規定により、下記のとおり報告書等の閲覧又

は写しの交付を請求します。

記

請 求

内 容
１ 閲覧  ２ 写しの交付  ３ 郵送による写しの交付

閲 覧

年月日
  年  月  日

閲 覧

時 間

午前       午前

午後       午後

閲

覧

書

類

政 治 団 体 名 年 区 分

写しの

交付の

方 法

１ 用紙（白黒複写） ２ 光ディスク（CD-R） ３ 光ディスク（DVD-R）

写

し

の

交

付

書

類

政 治 団 体 名 年 区 分 供与希望頁等

報告書等 請求書

時  分～     時  分